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 بهره برداری از خط لوله فشارشکن
 علی آباد- نیروگاه آذرخش

 در آئینــی با حضور ارســان رحیمی مدیرعامل 
شــرکت خطوط لوله و مخابــرات نفت ایران خط 
لوله ۸ اینچ فرآورده فشارشــکن علی آباد کتول- 
نیــروگاه برق آذرخش گلســتان بــه بهره برداری 

رسید. 
به گــزارش روابط عمومی شــرکت خطوط لوله 
و مخابــرات نفت ایــران منطقه شــمال، در این 
مراســم که علی محمد زنگانه استاندار گلستان، 
ســنگدوینی نماینــده مردم شــریف گــرگان و 
انرژی مجلس شورای اسامی،  عضو کمیســیون 
نوروزی مــردم نماینده مردم علــی آبادکتول در 
مجلس شورای اسامی، مدیران اجرایی استانی و 
شهرستانی و مدیران نفتی استان گلستان حضور 
داشــتند، ارســان رحیمی مدیرعامل شرکت با 
اشــاره به چالش ها و دشــواری های اجرای پروژه 
های خطوط لوله، اجرای دقیق علمی و استاندارد 
این پــروژه در کوتاه ترین زمــان ممکن را نتیجه 
وجود روحیه تــاش جهادی و خدمت به مردم و 
نظام در بین پرسنل منطقه شمال دانست و افزود: 
اگر این روحیه وجود نداشت قطعاً تا ماه های آینده 

شاهد اجرای این پروژه نبودیم. 
وی از سیاســت گزاری صنعت انتقال نفت ایران 
برای اجــرای پروژه اتصال ۱۱ نیروگاه کشــور به 
شــبکه سراســری خطوط لوله نفتــی خبر داد و 
افزود: تاکنون نیروگاه شهید سلیمی نکا و نیروگاه 
آذرخش علی آباد محقق شــده است و  براساس 
برنامــه تاش می کنیم هر ماه یکی از نیروگاه های 
باقیمانده را به این شبکه لوله نفتی متصل کنیم.

رحیمی یکــی دیگر از وجوه اهمیــت این پروژه 
را قرار داشــتن آن در مصوبات ســفر اخیر رئیس 
جمهور شــهید آیت الله ابراهیم رئیسی دانست و 
افزود: از همه همکارانــم در این منطقه به خاطر 
جدیــت در اجرای پروژه، اســتاندار و مســئولین 
اســتانی و شهرستانی و همه کسانی که در اجرای 
این طرح مهم همراهی و حمایت کردند صمیمانه 

سپاسگزاری می کنم.
علــی محمد زنگانه اســتاندار گلســتان نیز طی 
سخنانی در این مراسم با قدردانی از صنعت انتقال 
نفت ایران به ویژه پرسنل و مدیریت منطقه شمال 
بــه خاطر این اقدام جهــادی افتتاح آن را موجب 
توســعه زیرساختی استان گلســتان و شهرستان 

علی آباد کتول دانست.
وی اجــرای این پــروژه را از برکات ســفر رئیس 
جمهور شهید به استان گلســتان توصیف کرد و 
افزود: با گذشــت چند ماه از آخرین سفر آیت الله 
رئیسی به گلســتان اکنون طرح های آماده افتتاح 
بی شماری داریم که همگی یادگار آن مرد شریف 

است.
گفتنی اســت این خط لولــه ۳کیلومتری با ۸۵ 
هزار نفــرروز کار و تاش پرســنل صنعت انتقال 
نفت منطقه شــمال، هزینه بیش از ۱هزار میلیارد 
ریــال و ظرفیت انتقال ۴۵ هزار بشــکه نفت گاز 
در روز توســط پرسنل جوان و مجرب این منطقه 

طراحی،اجرا و راه اندازی شد.
با راه اندازی این پروژه نیاز روزانه نفت گاز نیروگاه 
آذرخــش از طریق خــط لوله تازه احداث شــده 
تامین شده و دســتاوردهای مهمی شامل حذف 
تردد جاده ای کامیون های نفتکش، کاهش حوادث 
ترافیکــی، جلوگیری از آلودگی محیط زیســت، 
کاهــش هزینه های دولت و پیشــگیری از قاچاق 

سوخت محقق شد.
در پایان این مراسم با اهدای لوحی توسط ارسان 
رحیمی مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات 
نفت ایران و علی محمد زنگنه استاندار گلستان از 
محمدمهدی جامعی مدیر منطقه شمال به دلیل 
تاش هــای مجدانه در این پروژه به نمایندگی از 

تمامی پرسنل این منطقه قدردانی شد.

خبر

پاسخگویی به 60 هزار تماس توسط 194 
شرکت گاز خراسان رضوی در بهار 1403

 مدیرعامــل شــرکت گاز خراســان رضــوی از 
پاسخگویی سامانه مکانیزه امداد ۱9۴ این شرکت 
به 60 هزار و 9۴6 مورد تماس دریافتی در سه ماه 

اول امسال خبر داد.
از  مدیرعامــل شــرکت گاز خراســان رضــوی 
پاسخگویی سامانه مکانیزه امداد ۱9۴ این شرکت 
به 60  هزار و 9۴6 مورد تماس دریافتی در ســه 

ماه اول امسال خبر داد.
 حســن افتخاری با اعام ایــن خبر اظهار کرد: از 
مجموع این آمار ۳۸ هزار و 2۱۳ تماس به صورت 
راهنمایی تلفنی راهنمایی و 22 هزار و 7۳۳ مورد 
نیز با اعزام تیم ســیار امداد به محل پاســخگویی 

شده است.
مدیرعامل شــرکت گاز خراســان رضوی تصریح 
کرد: میانگین رســیدن خودروهــای امداد ۱9۴ 
شــرکت گاز خراسان رضوی به محل اعام حادثه 
در پیام های بــا اولویت خیلی فوری ۱۵ دقیقه و 
در پیام هایی با اولویت فوری ۳0 دقیقه اســت که 
با اقدامات انجام شــده این آمار در سه ماهه اول 

امسال به ترتیب به 9 و 20 دقیقه کاهش یافت.
به گفته افتخاری، در ســه ماه اول امسال 7۳۸۸ 
مورد بازدید از حوضچه ها و شــیرهای شبکه گاز 
جهت اطمینــان از صحت و آماده بودن، ۱0۸۸۱ 
مــورد ســرویس دهــی و وصل گاز مشــترکین 
محدوده قطع گاز بعلت تعمیرات شبکه، ۵760۴ 
سرویس دهی و وصل گاز مشترکین محدوده قطع 
گاز بعلــت تعمیرات شــبکه و 6۳۵ مورد صدور و 
ارسال دستور کار تعمیراتی غیر روتین جهت رفع 
اشکال حوضچه ها، شیرها، شبکه و انشعاب است.

وی تاکید کرد: مشــترکین گاز و تمام شهروندان 
می توانند به صورت شــبانه روزي با سامانه گویا 
و مکانیزه ۱9۴ شرکت گاز استان خراسان رضوی 
تماس و موضوعات و مسائل مرتبط با گاز طبیعی 

را مطرح کنند.
خراسان رضوی پس از استان تهران بزرگ دارنده 

بیشترین مشترک گاز طبیعی در کشور است.

خبر

معاون هماهنگی امور گردشــگری و زیارت 
اســتانداری فارس گفت: جهــاد تبیین در 
حوزه میراث فرهنگی، معرفی فرهنگ، هنر 
و داشته های فرهنگی و تمدنی اصیل ایران 

است. 
محمــد فــرخ زاده در نشســت هماهنگی 
جشنواره چندرسانه ای میراث فرهنگی که با 
حضور مسئولان میراث فرهنگی برگزار شد، 
با بیان اینکه برپایی رویدادها حلقه مفقوده 
استان در ســال های گذشــته بوده است، 
افزود: با برنامه ریزی منســجم، نگاه عرصه 
ملــی و بین المللی معطوف به داشــته های 

فارس و توانمندی های آن خواهد شد.
وی از نگاه ویژه اســتاندار فارس به میراث 
فرهنگی خبر داد و افزود: جشــنواره چند 
رســانه ای باعــث رویش ها و ســاخت آثار 
فاخری خواهد شد که در طول سال امکان 
اســتفاده از آن در رســانه های دیــداری، 

شنیداری و مجازی وجود دارد.
فــرخ زاده با اشــاره به اینکه گردشــگری 
بــا پدیده هــای نوظهــوری همانند هوش 
مصنوعی مواجه شــده و دانشــگاه شیراز 
نیز در حوزه متــاورس پیمان های خوبی با 
مراکز علمی جهان منعقد کرده است، گفت: 
این جشنواره ملی موجبات استعدادیابی را 
فراهم کــرده و می تواند رونق بســزایی در 

اقتصاد گردشگری در پی داشته باشد.
معاون اســتاندار فــارس از اداره کل میراث 
فرهنگی و گردشــگری اســتان خواست با 
بهره مندی از اســاتید برجســته در حوزه 

آموزشــی با برپایی کارگاه هــا و دوره های 
توانمندســازی تاش کنند این جشــنواره 
فقــط از لحاظ شــکلی برگزار نشــود و بار 
محتوایی و آموزشی بیشــتری را به عنوان 

دستاورد برای استان داشته باشد.
وی با بیان اینکــه در برپایی رویدادها نیاز 
به انســجام بیشــتری دارد، افزود: در زمان 
محدود باقی مانده لازم اســت کارگروه های 

هزینه  های  مخاطبیــن،  تعــداد  تخصصی، 
جشنواره، میزان پشــتیبانی وزارت میراث، 
امکانات ســخت افزاری مورد نیاز و خروجی 
این جشــنواره برای استان ســریعاً تعیین 
تکلیــف شــود.فرخ زاده با تاکیــد بر اینکه 
اســتان پهناور فــارس دارای ظرفیت های 
ارزشــمند متعددی در حوزه گردشــگری 
اســت، گفت: ضــروری اســت چند بخش 

ویژه از جمله زیارت و گردشــگری دینی و 
مذهبی، گردشگری آیینی و ارزشی خصوصاً 
به دلیل همزمانی با کنگره بزرگ شــهدای 
فــارس و بخش هــای اقتصاد گردشــگری 
و تولیــدات کــودک و نوجوان بــه عنوان 
مهم ترین عناصر بومی ســازی جشنواره در 
اســتان فارس با هدف مخابره دیدگاه ها به 

سطح ملی و بین المللی به آن اضافه شود.

معاون استاندار فارس: 

 جهاد تببین در حوزه میراث فرهنگی، معرفی داشته های اصیل ایران است

طی مراسمی و با حضور امام جمعه شیراز و دیگر 
مسئولان استانی یک هزار و ۱۱0 سری جهیزیه 
به نوعروســان تحت حمایت کمیتــه امداد امام 
خمینی)ره( اســتان فارس اهداء شــد.   آیت الله 
لطف الله دژکام در مراســم اهدای یک هزار ۱۱0 
سری جهیزیه به نوعروسان تحت حمایت کمیته 
امداد امام خمینی)ره( استان فارس، اظهارداشت: 
چشم ما روشن اســت که مردم عزیز و خیرین 
عالی همت در اســتان فارس، مشوق مسئولان 
برای یک کار بزرگ یعنی تأمین جهیزیه هستند.

امام جمعه شیراز افزود: در سال گذشته، از طریق 
کمیته امداد امام خمینی)ره( اســتان فارس، ۵ 
هزار و ۳00 جهیزیه اهدا شده است و امیدواریم 
خداوند عنایتی کند که با تبلیغ و تشویق امسال 
تعداد جهیزیه های اهدایی بیشــتر شود.آیت الله 
دژکام ادامــه داد: در هدف گذاری های کشــوری 
یک قسمت قابل توجه، وابسته به جمعیت و رشد 
متناسب جمعیت است. مردم عموماً برای تشکیل 
زندگی مشترک مشکاتی در باب تهیه جهیزیه 
دارند. البته طلبه ها با توکل به خدا با دست خالی 
شــروع می کنند و بســیار معتقدند که خداوند 

روزی رسان است. این اعتقاد واقعی جامعه ماست.
امام جمعه شیراز با بیان اینکه این هدیه کوچکی 
است که تقدیم زوج های جوان می شود، گفت: باید 
به خدا توکل داشته باشیم و اقدام به امر خیر کنیم 
چرا که خدا روزی رسان است.آیت الله دژکام اظهار 
کرد: طبق اعام رئیس کمیته امداد کشور، در یک 
ســال  اخیر مردم فارس بیشتر از مردم تهران در 
این قضیه حمایت کردند و این باعث افتخار است. 
مردم فارس از امکانات ملی بهره زیادی ندارند چون 
استان فارس، یک استان برخوردار است اما همت 
این مردم در سطح ملی نمونه است.وی با تاکید 
بر نقش تربیتی محرم و صفر، بیان کرد: در تقویم 
مناسبتی ما نگاه های تربیتی عمیقی وجود دارد. 
اگر محرم و صفر را نداشته باشیم از نظر فرهنگی 
یک شکست عمده خواهیم خورد.آیت الله دژکام 
در ادامه سخنان خود تأکید کرد: ملت ایران طول 
انقاب اسامی همیشه ثابت کرده اند که بهترین 
تصمیم ها و حضور در صحنه را برای تثبیت اساس 
نظام جمهوری اسامی می گیرند.وی افزود: قطعاً 
انتخابات ریاســت جمهوری روز هشــتم تیرماه 
جاری هم از صحنه های مهم حماسه سازی ملت 

ایران خواهد بود.مرتضی موصلی مدیرکل کمیته 
امداد امام خمینی )ره( اســتان فارس با اشاره به 
اهمیت توسعه فرهنگ و تسهیل گری امر مقدس 
ازدواج و تشــکیل خانواده، گفت: آیین مهر مولا 
به منظور توزیع یک هزار و ۱۱0 ســری جهیزیه 
برای زوج های جوان اســتان فارس برگزار شده 
است که مجموعه امداد امام خمینی )ره( استان، 
افتخار خدمت رســانی به آنها را دارد.وی با بیان 
اینکه کالا های تهیه شده از برند های معتبر ایرانی 
است، افزود: منابع مورد نیاز از مشارکت خیرین 

و نیکوکاران گرانقدر هم اســتانی تأمین شــده 
است. در این راســتا 2۵ درصد از منابع از محل 
ظرفیت خیرین و 7۵ درصد از اعتبارات امداد امام 
تهیه شــده است.موصلی در خصوص هزینه این 
برنامه، تصریح کرد: در مجموع رقمی حدود ۴۵ 
میلیارد تومان در این زمینه هزینه شده است که 
امیدواریم با کمک خداوند بتوانیم در زمینه توسعه 
فرهنگ اصیل ازدواج و تسهیلگری این امر مقدس 
با اســتفاده از تمام ظرفیت های استان گام های 

موثری برداریم.

اهدای یک هزار و ۱۱۰ سری جهیزیه به نوعروسان فارس 


